АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.11.2022                                                                                                                                 №78
с. Новиковка

О внесении изменений в постановление Администрации Новиковского сельского поселения от 09.12.2021 № 79 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов, перечней источников доходов, закрепленных за администраторами доходов бюджета поселения – органами местного самоуправления на 2022 год и плановый период 2023 - 2024 годов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Новиковское сельское поселение» Асиновского района Томской области»

               В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
              ПОСТАНОВЛЯЮ:
              1.  Внести в постановление Администрации Новиковского сельского поселения от 09.12.2021 № 79 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов, перечней источников доходов, закрепленных за администраторами доходов бюджета поселения – органами местного самоуправления на 2022 год и плановый период 2023 - 2024 годов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Новиковское сельское поселение» Асиновского района Томской области»  (далее – Постановление) следующие изменения:
               1.1. Дополнить пункт 3 Перечня  главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Новиковское сельское поселение» подпунктом 3.21 следующего содержания:
	3.21
	911 2 02 25599 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ

              2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационных сборниках Новиковского сельского поселения и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru.

Глава Новиковского сельского  поселения                                                                      С.Л. Петров